PAGE
2

[image: image1.jpg]

Б е л г о р о д с к а я   о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грайворон
20 февраля 2025  года

№ 105
	О внесении изменений в постановление администрации

Грайворонского муниципального округа

Белгородской области от 13 декабря 2024 года №691

На основании постановления администрации Грайворонского муниципального округа Белгородской области от 24 декабря 2024 года №717 «Об увеличении оплаты труда работников казенных, бюджетных и автономных учреждений, финансируемых за счет средств областного и местного бюджетов», в целях обеспечения соответствия оплаты труда работников Грайворонского местного отделения общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России» в Грайворонском городском округе Белгородской области, п о с т а н о в л я ю:

1.
Внести с 01 января 2025 года следующие изменения в постановление администрации Грайворонского муниципального округа Белгородской области
от 13 декабря 2024 года №691 «Об оплате труда работников Грайворонского местного отделения общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России»
в Грайворонском городском округе Белгородской области»:

размеры должностных окладов работникам Грайворонского местного отделения общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России»
в Грайворонском городском округе Белгородской области, установленные в пункте 1 вышеназванного постановления, изложить в редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Родной край»,                      сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского муниципального Белгородской области округа (grajvoron-r31.gosweb.gosuslugi.ru).

3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа - руководителя аппарата главы администрации Е.А. Адаменко.

	Глава администрации
	Г.И. Бондарев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Грайворонского муниципального округа Белгородской области

от 20.02.2025 №105
РАЗМЕРЫ

должностных окладов работникам Грайворонского местного отделения общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России»
в Грайворонском городском округе Белгородской области

	№ п/п
	Наименование должности
	Количество единиц
	Должностной оклад (руб.)